
DoDATEK č. 2

Ke Smlouvě o dílo čísIo: 2oL8/33Io/0079 uzavřené dne 15. 06' 2018 podle s 2586 a násl' zákona č.

89/2oI2 Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

l. SMLUVNí STRANY

1,/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 20L4, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
tčo: 6010863].
Dlč: cz6o1o8631
bankovní spojení: ČsoB, a.s.

č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 477
fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Dyntar Vítězslav - technický náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podplsu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel:
sídlo/místo podnikání
společnost je zapsána
zastoupena:
tČo:
DlČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

KVIS Pardubice a.s.
Rosice 1-51-, 533 53 Pardubice
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva
46s06934
c246506934
ČsoB a.s., pobočka Hradec Králové
L7394093/O3OO
+420 466 822 640
+420 466 822 649
kvis@kvis.cz

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. Pavel Jeništa, předseda představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: lng' Libor Žižka, vedoucívýroby
lng. Jan Šrámek, stavitel

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákonač'.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku,
v pIatném znění, tento Dodatek č. 2

l!. pŘroruĚr DoDATKU

Smluvnístrany se dohodly na změně ceny díla, a to na základě oboustranně odsouhlasených víceprací
na prováděném díle. Předmětem víceprací jsou práce a zaizolování vstupních prostupů do objektu a

realizace rozpěr'

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce Ro Jesničánky Strana 7/2



r) článek lV. CENA DíLA, odst. 1/ se měnínásledovně:

I/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD bez DPH

Cena dle Dodatku č.2 bez DPH

3724778,--Rč

322923,60Ké

Cena celkem bez DPH 4047 7ot,6oKč

(slovy: čtyřimilionyčtyřicetsedmtisícsedmsetjedna korun českých, 60 haléřů)

lll. zÁVĚREčt'tÁ usrnruovENí

ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo ze dne 15. 06. 2018, a Dodatku č' 1 ze dne 29. 10. 20].8,

nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zústávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č.2je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech,znichŽ každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Přílohy - položkový rozpočet víceprací

V Pardubicícnane ''!F-- /z. ^4 
/ P V Pardubicíc n an" ''./ 

/' / L ' t'o i' 7

Za objednatele Za zhotovitele:

!.')

!,,

i ;.

ii iyu:' :.,rlir.' ;

Fedák lng. Pavel išta
předseda představenstva
KVIS Pardubice a.s.

m ístopředseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

voDoťA?BÚ#'$Y*''1::
ruorerro áóií sío oz pnnoustce
''lBó'aó 1ó so'st otČ cz60108631'-óňks Hr, oddíl B, vloŽka 999' 63-

Dodotek č. 2 ke Smlouvě o dílo - Rekonstrukce Ro Jesničónky Strono 2/2



SoUHRNNÝ llsr STAVBY
Kód: N_20í 8-í 31

Stavba: Pardubice - Ro Jesničánky

JKSO:
Místo:

0bjednatet:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13. 12.2018

lČ:

otČ

lČ:
DlČ

lČ:

DlČ

lČ:

DlČ

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

322923,60
0,00

322923,60

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00yo

ze
ze

322923,60
0,oo

ó7 8í3'9ó
0,00

Cena s DPH v czK 390 737,56

Projektant

Datum a podpis Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULAcE oBJEKTŮ srnvgy
Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

N-20í 8-1 3í

Pardubice - Ro Jesničánky

Datum:

Projektantr
Zpracovatet

13. 12.2018

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

í)Náklady z rozpočtů

0í Rozdělovací objekt - vícepráce

2) ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2|

322 923,60

322973,60

39O 737,56

390 737,56

0,00 0,00

322923,60 39O 737,56

Strana 2 z ó



KRYCí LlsT RozPoČTU

Pardubice - Ro Jesničánky

0í - Rozdělovací objekt - vícepráce
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

lČ:

DlČ:

lČ:

CC.C7:
Datum:

lČ:

Dlč:

lČ:

Dlč:

13. 12.2018

DlČ:

Náktady z rozpočtu
ostatní náklady

Cena bez DPH

322923,60
0,00

322923,60

DPH základní
snížená

2'1,00%

1 5,00%

ze
ze

322923,60
0,00

67 813,96

0,00

Cena s DPH v czK 390 737,56

Projektant

Datum a podDis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z ó



Stavba:

Objekt

Místo:

0bjednatet:
Zhotovitel:

REKAP|TULACE RozPočTU

Pardubice - Ro Jesničánky

0í - Rozdělovací objekt - vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 12.2018

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HsV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PsV

7't1 - lzolace protivodě, vthkosti a ptynům

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

HZs - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedtejší rozpočtové náktady

VRN3 - Zařizení staveniště

VRN9 - ostatní náktady

2) ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

Cena cetkem [CZK]

322 923,60

114 952,00

42 080,00

't6 200,00

26 0',12,00

30 ó60'00

113 271,60
13 575'ó0

77 996,00

21700,00

59 900,00

34 800,00
9 800,00

25 000,00

0,00

322 923,60

Strana 4 z ó



RozPoČET

Pardubice - Ro Jesničánky

0í _ Rozdělovací objekt - vícepráce

Stavba

Objekt:

Místo:

Objednatet:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13. 1?.2018

pČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HsV
'| - Zemní

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

322923,60

114 952,00
42 080,00

cerpáni vody na dopravni vyŠku do 10 m

orůměrný Dřítok do 1000 t/min
hod 80,000 I 03,00 I 240,001 K 115101202

1 1 510í 302
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní ýšku
do 10 m přítok do 1000 l/min

den I 0,000 ó5'00 ó50'002 K

3 K 1 1 90032í 9 Pronájem mobitního oplocení a pažnic kpt í 
'000

'10 000,00 í0 000'00

13120í101
Hloubeni jam nezapaŽených V horniné tř. 3

obiemu do 100 m3
m3 30,000 251,00 7 s30,004 K

5 K 13í 201 109
Pňptatek za lepivost u hloubení jam

nezapažených v hornině tř. 3
m3 30,000 25,00 750,00

svisle přemisténi \^y'kopku z horniny tř. 1 aŽ 4 ht

lnýkoou do 2.5 m
m3 30,000 75,00 2 250,006 K 1óí 't01 1 0í

162301101
Vodorovné přemistění do 500 m

ýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
m3 60,000 ó9'00 4140,007 K

8 K 167101101 Naktádání lnýkopku z hornin'tř. 1 až 4 do í00 m3 m3 30,000 1 ó9'00 5 070,00

zásyp jam' Šachet ryh nebo kolem objektú
svDaninou se zhutněním

m3 30,000 1 í 5'00 3 450,009 K 174101101

10 K 452313141 Podktadni bloky z betonu - oprava a demolice m3 2 700,00ó,ooo 
l

1 ó 200'00

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní Vedení

9 - ostatní konstrukce a bouráni

PSV - Práce a dodávky PsV
vodě, vlhkosti a

5

16

26 01

30 ó60'00

113 271,60
13 575,60um

K

kus 1,000 3 000,00 3 000,0011 K 850445122 Vyptnění prostupu DN ó00

12 K 850445123
Demontáž oplechováni prostupu včetně úpravy
potrubí DN ó00

kus í 
'000

1 700,00 I 700,00

Zaslepení potrubi z trub DN 800 kus í,000 5 1ó0'00't3 K 850475122

14 K 851261132
MontáŽ potrubi z trub nerezovfich otevřený
Wkop DN 100

m 2,000

5 1 ó0'00

454,00 908,00

15 M PCNI01 Nerezová trubka DN IN mm m 2,040 ó82,a0 13ó4,N

16 K 857262123
Montáž nerezovrých tvarovek jednoosých
pňrubo{ch otevřený ýkop DN í00 kus 5,000 955,00 4 775,00

Nerezová přiruba DN 1N mm kus 5,ffio 1 471,00 7 355,4017 tÁ PC00102

5,000 350,0018 tt1 PCN103 Ban dóž př i r ub ovych sp oj ů kpl I 750,00

lzolační vrstva z cihel - pňzdívka izolace m2 70,000 278,00 19 4ó0'0019 K 959241121

kpl 2,00020 K 962031132 Bourání pňzdívky včetně izolace I 1 200,00

21 71111200?'
Provedeni izotace proti zemni Vlhkosti svisté za
studena lakem asfattoWm

m2 42,000 25,00 1 050,00

l ak asf o l toý pene t račni t 0,032 48 6@,A0 1 55s,2022 M 1 1163150

711 - lzolace

Strana 5 z ó



23 K 7111425s9
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy
přitavením svisté NAlP m2 42,000 98,00 4116,00

24 il ó2833159 pós těžký osfaltovaný G 2a0 S40 m2 50,440 13ó,00 6 854,40

rČ ryp Kód

767 - Konstrukce zámečnické

789 - Povrchové

HZS - Hodinové zúčtovací

VRN - Vedlejší rozpočtové náktady
VRN3 - Lařízeni staveniště

MJ Množství J.cena [CZK] Cena cetkem [CZK]

77 996,00

zanzenr 21 700 00

59 900,00

34 800,00
9 800,00

Popis

konstrukcí a

25 K 767995115 I 

Montáž atypických zámečnických konstrukcí
lhmotnosti do 100 kg

kg ó20'000 55,00 34 100,00

2ó tÁ 1351 11121 materiáIu z oceIi t 0,ó20 35 8@,N 22 196,N
27 K 767995118 iVýroba wpěr kg ó20,000 35,00 21 700,00

z8 K 789421212
ll Zn 50 um

kg 620,000 35,00 21 700,00

?9 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 1 20,000 400,00 48 000,00

30 K Hzs41 3í 3 Hodinová zúčtovací sazba jeřáb hod 14,000 8s0,00 'l í 900'00

32 K 091 I 0401 0
stroje a zařízení - prodloužení nájemného
kladkostroje včetně zhotovení dokumentace

kpt '15 000,00 í 5 000'00

33 K kpt í 
'000

'r0 000,00 í0 000'00

31 K 03290301 0 Náktady na provoz a údržbu vybavení staveniště den 28,000 350,00 9 800,00

VRN9 - ostatní 25 000,00

I,000

Naktádání a odvoz mateňá[u investora

Strana ó z ó


		2018-12-27T07:55:33+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




